MIEDZYLESKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
W WARSZAWIE

04 — 749 Warszawa ul. Bursztynowa 2

tel. (+48 22) 47 35 300 fax (+48 22) 815 67 39 www.mssw.pl kancelaria@mssw.pl

Warszawa, dnia 24.06.2020 r.

WYJASNIENIE

Do specyfikacji warunkéw konkursu ofert na Dot. ,,Ustuga dzierzawy i serwis kopiarek dla potrzeb
MSSW z dostarczeniem materiatéw eksploatacyjnych i czgéci zamiennych™”

Pytanie 1:
Czy dostarczone urzadzenia maja by¢ fabrycznie nowe?

Odpowiedz:
Dostarczony sprzet ma by¢ fabrycznie nowy.

Pytanie 2:
Jaki jest wolumen wydrukow kolorowych miesigcznie?

Odpowiedz:
Srednia ilo$¢ kolorowych kopii miesi¢cznie to okoto 500 stron.

Pytanie 3:

Ile i ktore urzadzenia maja by¢ wyposazone w funkcje faxu?

Odpowiedz:

Wyposazone w faks maja by¢ 2 urzadzenia wielofunkcyjne A3 mono, 1 urzadzenie wielofunkcyjne
A3 kolor 1 1 urzagdzenie wielofunkcyjne A4 mono.

Pytanie 4:
Czy po zakonczeniu umowy planuja Panstwo wykup dostarczonych urzadzen?

Odpowiedz:
Nie planujemy wykupu dostarczonych urzadzen po zakonczeniu umowy.
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